Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Sektion Bowling
Bayerisches Ranglistenturnier

Startgruppe 1

OGN~ NE

Start 9:00 Uhr Bahneneinteilung 08:30 Uhr
Samstag, den 10.06.2017

16456
16532
25919
25921
38188
25433
07770
07772
07709
38299
07801
07786
07725
25081
38243
07721
07937
25732
38135
10124
38045
25751
38258
38257
25753
25939
25982
38255
38256
07740
25335
36237

7977

7746
16641

7958

7972
16812
25945

7278
25344
25555

7975

7723
16977

LAU
BBH
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
STE
BAM
BAM
BAM
MKV
LAU
STE
BVU
STE

Kraut

Karl
Marzaniak
Hammer
Pirotti
Pukowski
Kleim
Reichel
Schuster
Vollmer
Schuster
Himmelein
Schlundt
Athanassiadis
Eichhorn
Schuster
Birkner
Bimdller
Schultze
Kristof
Korber
Bosl

Bosl

Bosl
Noldner
Panek
Panek

MC Collum
MC Collum
Mesch
Bogdan
Hufnagel
Boch-Jackson
Boch
Rupertinger
Hodl

Hodl
Wohlpart
Brehm
Keul

Peetz
Fourkiotis
Rauch
Schuster
Kohl

Ludwig
William
Roy
Simon
Franco-Daniele
Uwe
Thomas
Jurgen
Else
Anna
Katharina
Christina
Michael
Alexandros
Hilmar
Dieter
Jochen
Christian
Andreas
Robert
Anika
Sabrina
Anna
Reimund
Patrick
Michael
Sandra
Michael Shane
Cindy
John
Birgit
Edgar
Heike
Manfred
Manfred
Bruno
Renate
Helmut
Harald
Otto
Manuela
Asterios
Gabriele
Christian
Marcel

OwOwON00 0000 mwooOmMMUUMTMTU>»>MUO>000OW0O0®WOUTOmmOOO0

Startgruppe 2

Nl WONE

Start 12:30 Uhr Bahneneinteilung 12:00 Uhr
Samstag, den 10.06.2017

07884
25423
38220

7956

7946

7961
07974
25853
16437
16439
16431
25549
25748
38115
25484

7182
25387
25704
16860
16861
25199
38282
25322

7849
38260
25895
07258
25760
07091
38244
16083

7741

7713

7714

7753

7758

7755
16165
38134
07001
16093
25842
07068
25906
25200
38277
38005

16900

LAU
LAU
STE
STE
STE
STE
STE
STE
GLH
GLH
GLH
LAU
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
BAL
ROT
ROT
ROT
ROT
REG
REG
REG
REG
ERL
ERL
AUL
KIT
VEI
BCN
BCN
BCN
BCN
BCN
BCN
COB
CcOoB
ABV
AUG
AUG
AUG
AUG
ROT
BAL
ROT

LAU

Spieler
Brunner
Wiedemann
Herderich
Herderich
Schmitt
Schmitt
Babaew
Hinnerkopf
ReiBmann
ReiRmann
Hueber
Hueber
Brautigam
Weiske
Weiske
Ehemann
Mdller
Bauer
Bauer
Worrlein
Sprenger
Foldvari
Stibel
Zehendner
Gilch

Beck
Inkermann
Lebitschnig
Hartl

Pfaff

Frank
Dahre
Doller
Kramer
Deinlein
Rickl
Schelhorn
Thomas
Vollmerk
Vollmerk
Mielke
Baier
Heiss
Worrlein
Reynolds
Schwertfeger

Grom-Ruffershofer

Robert
Markus
Manuela
Christine
Peter
Jurgen
Ingeborg
Eugen
Albert
Reinhold
Matthias
Bernhard
Anton
Kai
Niklas
Klaus
Rainer
Peggy
Rudi
Simon
Jonas
Anna
Imre
Blasius
Lukas
Stefan
Robert
Mathias
Mario
Patrick
Roland
Thomas
Dieter
Thomas
Giesela
Christine
Petra
Heidemarie
Nico
Oliver
Julia
Ralf
Christine
Markus
Helmut
William
Arthur

llse
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Startgruppe 3

Start 16:00 Uhr Bahneneinteilung 15.30 Uhr

Samstag, den 10.06.2017

38278 BAL
38303 BAL
7321 GAP
38316 GAP
25798 BVU
25397 BVU
16716 BVU
16715 BVU
18708 BVU
38143 N-U
38142 N-U
38238 N-U
25898 N-U
16029 N-U
38110 N-U
24731 N-U
25542 N-U
25543 N-U
25899 N-U
16054 N-U
16041 N-U
16031 N-U
8357 N-U
16044 N-U
7991 N-U
7588 MKV
25970 MKV
25203 MKV
25205 MKV
25204 MKV
25557 MKV
7550 MKV
7676 MKV
16595 MKV
16594 MKV
7428 MKV
25735 MKV
7668 MKV
07072 AUG
25808 AUG
7031 AUG
7057 AUG
7012 AUG
7006 AUG
25843 AUG
7445 REG
7388 KIT

Schulze
Strube
Néagele
Mosig
Schulz
Weninger
Gudat
Dermastia
Knobl
Marx
Jordan
Kihnel

Renner-Picardo

Wiedl
Brandt
Franke
Bremova
Brem
Jenal
Zimmermann
Zimmermann
Keppler
Frye
Niessner
Strahl
Furhoff
Wiemken
Wiemken
Wiemken
Wiemken
Wiemken
Heiss
Jager
Schott
Schott
Pirzer
Stark
Jager
Sittner
Dietrich
Mihatsch
Roéhrle
Roéhrle
Gastl

Di Giovanni
Laub
Hille

Peter
Michaela
Werner
Christina
Elvira
Diana
Andree
Johann
Martin
Irmgard
Michael
Robert
Daniel
Edeltraut
Michael
Sebastian
Alena
Ivan

Rolf
Edith
Herbert
Bernd
Karl-Heinz
Christian
Pakwipa
Gustav
Ralf
Bernd
Frank
Dieter
Max
Daniela
Karin
Nicole
Monika
Robert
Michael
Peter
Ottmar
Ulrike
Rudolf
Claudia
Richard
Peter
Helena
Sabrina
Berthold
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